ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении программы приватизации
муниципального имущества Собинского  района  на
плановый период 2024-2026 год
Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей  24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить программу приватизации муниципального имущества  Собинского района на 2024 год  и основные направления приватизации муниципального имущества  на 2024 -2026 годы, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит официальному опубликованию.
      Глава района                                                                            И.Б.Тишкина